
UCHWAŁA NR XXII/201/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr 
XXII/214/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Przyznać dotację z budżetu Gminy Iława w wysokości 40.000,00 zł.

2. Dotacja zostaje przyznana Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej we Frednowy, 14-200 
Iława, Frednowy 23.

3. Udzielona dotacja zostanie wykorzystana na wykonanie prac wokół zabytkowego kościoła we Frednowy, 
polegających na budowie chodników i placów z kostki granitowej na terenie cmentarza, przebudowę schodów, 
bramy wejściowej oraz furtek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 4FC7959F-1903-46DD-85BF-3564E4D9BC08. Uchwalony Strona 1




